

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023
Processo Administrativo Nº 230052/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIZ CESAR DE ALMEIDA SILVA
Data de Publicação: 19/01/2023 14:55:38

				TOTAL DO PROCESSO: 198.472,00
W & M PROMOCOES E EVENTOS LTDA			08.111.000/0001-70	57.932,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 095	3.990,00	Total: 15.960,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: W&M	Modelo: ESTRUTURA EM ALUMÍNIO	
Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO 10X8 – FORNECIMENTO DE 1 PALCO 10X8 - CONFORME DESCRITIVO NO ITEM 3 DESTE TERMO DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.990,00		Total Item: 15.960,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 009	745,00	Total: 2.980,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: W&M	Modelo: Gride	
Descrição: LOCAÇÃO DE GRIDE 9X7 – FORNECIMENTO DE 1 GRIDE 9X7 UNIDADE DE - CONFORME DESCRITIVO NO ITEM 3 DESTE TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 745,00		Total Item: 2.980,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 073	2.700,00	Total: 10.800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: W&M	Modelo: TENDA	
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA 3X2 – FORNECIMENTO DE 15 UNIDADES DE TENDAS 3X2 -CONFORME DESCRITIVO NO ITEM 3 DESTE TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.700,00		Total Item: 10.800,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 029	5.750,00	Total: 23.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: W&M	Modelo: TENDA	
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA 15X10 – FORNECIMENTO DE 2 UNIDADES DE TENDAS 15X10 - CONFORME DESCRITIVO NO ITEM 3 DESTE TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 5.750,00		Total Item: 23.000,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 091	349,00	Total: 1.396,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: W&M	Modelo: BOX TRUSS	
Descrição: LOCAÇÃO DE BOX TRUSS PARA PORTAL DE ENTRADA – FORNECIMENTO DE 1 UNIDADE DE BOX TRUSS - CONFORME DESCRITIVO NO ITEM 3 DESTE TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 349,00		Total Item: 1.396,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 033	949,00	Total: 3.796,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: W&M	Modelo: GRADIL	
Descrição: LOCAÇÃO DE GRADIL DE 2M POR 1,20M – FORNECIMENTO DE 90 UNIDADES DE GRADIL CONFORME DESCRITIVO NO ITEM 3 DESTE TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 949,00		Total Item: 3.796,00	
PMA PRODUÇÕES E MONTAGENS ARTISTICAS EIRELI			59.983.643/0001-45	40.000,00

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 043	4.700,00	Total: 18.800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: tec	Modelo: tec	
Descrição: LOCAÇÃO DE GERADOR 150KVA – FORNECIMENTO DE 2 UNIDADES DE GERADORES - CONFORME DESCRITIVO NO ITEM 3 DESTE TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 4.700,00			Total Item: 18.800,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 059	5.300,00	Total: 21.200,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: al	Modelo: al	
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMARIM – FORNECIMENTO DE 2 UNIDADES DE CAMARIM CONFORME DESCRITIVO NO ITEM 3 DESTE TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 5.300,00			Total Item: 21.200,00
W A SOUZA FONSECA PRODUÇÕES E EVENTOS			24.647.979/0001-52	7.400,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 028	880,00	Total: 3.520,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo: Serviço	
Descrição: LOCAÇÃO DE MESAS PLÁSTICAS – FORNECIMENTO DE 70 UNIDADES DE MESA PLÁSTICA CONFORME DESCRITIVO NO ITEM 3 DESTE TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 880,00			Total Item: 3.520,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 027	970,00	Total: 3.880,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo: Serviço	
Descrição: LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS – FORNECIMENTO 280 UNIDADES DE CADEIRAS PLÁSTICAS – CONFORME DESCRITIVO NO ITEM 3 DESTE TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 970,00			Total Item: 3.880,00
C. C. KATSUMOTO LTDA			10.596.600/0001-18	93.140,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 039	16.990,00	Total: 67.960,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Venue Mix Rack, PM 5D, LS Áudio	Modelo: Venue Mix Rack, PM 5D, LS Áudio	
Descrição: LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO – FORNECIMENTO DE 1 UNIDADE DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO CONFORME DESCRITIVO NO ITEM 3 DESTE TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 16.990,00			Total Item: 67.960,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 080	6.295,00	Total: 25.180,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Alelight	Modelo: Aleligh	
Descrição: LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED P5 INDOOR – FORNECIMENTO DE 1 UNIDADE DE PAINEL DE LED P5 INDOOR CONFORME DESCRITIVO NO ITEM 3 DESTE TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 6.295,00			Total Item: 25.180,00

PREGOEIRO: LUIZ CESAR DE ALMEIDA SILVA